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Julio Estevez

De: Juan Cubillo [supervisionslo@exasa.net]
Enviado el: miércoles, 02 de diciembre de 2015 10:35 a.m.
Para: Keila Rodriguez
CC: <eir@exasa.net>; Lorenzo Varela; mejoras; Maidy Nataly Mena; David Josué Molina Alvarado; Abner Urbina
Asunto: Re: AS004 Potenciales Robos diario (Genset) de 2015-11-18 14:02:09 a 2015-11-18 22:02:09

 
Buen día Keila  
 
Igual a transporte Josue placa AAI 1791 hay que recobrar 5 gls  
 
Saludos.  
 
Enviado desde mi iPhone 
 
> El dic 2, 2015, a las 10:31 AM, Keila Rodriguez <sistemas2@exasa.net> escribió: 
>  
> Buenos días Don Juan; 
>  
> Esta semana se le estará recobrando a Transportes Gabriela la sustracción de 9 Glns de combustible. 
>  
>  
> Saludos cordiales. 
>  
>  
>  
>  
>  
> -----Mensaje original----- 
> De: David Josué Molina Alvarado [mailto:sistemas@exasa.net] Enviado  
> el: Thursday, November 19, 2015 3:59 PM 
> Para: 'Abner Urbina ' <cabezales@exasa.net>; 'Juan Cubillo'  
> <supervisionslo@exasa.net>; 'Keila Rodriguez' <sistemas2@exasa.net> 
> CC: eir@exasa.net; 'Lorenzo Varela' <supervicionpco@exasa.net>;  
> 'mejoras' <mejoras@exasa.net>; 'Maidy Nataly Mena'  
> <facturacion@exasa.net> 
> Asunto: RE: AS004 Potenciales Robos diario (Genset) de 2015-11-18  
> 14:02:09 a 2015-11-18 22:02:09 
>  
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> Agregando a Keila. 
>  
> Saludos cordiales, 
>  
> Atentamente, 
>  
> David Josue Molina Alvarado. 
> Tecnología de la Información.- 
> EXA S.A. “Excelencia en nuestros Servicios”. 
> Tel. 25161734, Fax. 25161735. Extensión 208. 
> "The ability to simplify means to eliminate the unnecessary so that  
> the necessary may speak." -- Hans Hofmann 
>  
>  
> -----Mensaje original----- 
> De: Abner Urbina [mailto:cabezales@exasa.net] Enviado el: jueves, 19  
> de noviembre de 2015 15:28 
> Para: 'Juan Cubillo' <supervisionslo@exasa.net> 
> CC: sistemas@exasa.net; eir@exasa.net; 'Lorenzo Varela'  
> <supervicionpco@exasa.net>; 'mejoras' <mejoras@exasa.net>; 'Maidy  
> Nataly Mena' <facturacion@exasa.net> 
> Asunto: RE: AS004 Potenciales Robos diario (Genset) de 2015-11-18  
> 14:02:09 a 2015-11-18 22:02:09 
>  
> Maidy, Favor recobrar. 
>  
>  
> -----Mensaje original----- 
> De: Juan Cubillo [mailto:supervisionslo@exasa.net] Enviado el: Jueves, 19 de Noviembre de 2015 02:47 p.m. 
> Para: Abner Urbina 
> CC: <sistemas@exasa.net>; <eir@exasa.net>; Lorenzo Varela 
> Asunto: Re: AS004 Potenciales Robos diario (Genset) de 2015-11-18  
> 14:02:09 a 2015-11-18 22:02:09 
>  
> Buenas tardes Abner 
>  
> Aplicar procedimiento de recobró motor asignado a Transporte GABRIELA,  
> piloto David Valeriano placa AAJ 0801 
>  
> Saludos 
>  
>  
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>> El nov 19, 2015, a las 2:19 PM, Abner Urbina <cabezales@exasa.net> escribió: 
>>  
>> Sustracción de 9 gal. No se como manejan esto en SLO pero deberían cobrárselo al motorista. Ver adjunto. 
>>  
>>  
>> -----Mensaje original----- 
>> De: service@ares-telemetrics.com  
>> [mailto:service@ares-telemetrics.com] 
>> Enviado el: Miércoles, 18 de Noviembre de 2015 10:02 p.m. 
>> Para: cabezales@exasa.net; sistemas@exasa.net; eir@exasa.net;  
>> kellner@aressun.com 
>> Asunto: AS004 Potenciales Robos diario (Genset) de 2015-11-18  
>> 14:02:09 a 2015-11-18 22:02:09 
>>  
>> Unidad: EX009 GENSET 960190 
>>  
>> Sensor: Fuel 
>> Descarga de combustible 33.20 lt fue detectada a 2015-11-18 15:34:52  
>> cerca de Ca-5 [Km 51- Km 53] [Vista Linda, Inicio Del Valle  
>> Comayagua, Amatillo], [Villa De San Antonio -  Comayagua], Honduras,  
>> Rancho Chiquito 
>>  
>>  
>> <2015-11-19.png> 
>  
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